

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 779 142.04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302.43	84.97	25 697.48
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.86	84.97	327.98
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	323.73	84.97	27 507.35
		Total manopera				53 532.81

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65.53	104.58	6 853.12
2.	1212121212121	apa	m3	135.50	39.17	5 307.55
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65.53	214.75	14 072.56
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 238.51	214.75	265 970.01
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	298.10	214.75	64 016.98
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	160.61	214.75	34 491.00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	196.59	39.17	7 700.42
		Total materiale de construcții				398 411.64

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	21.04	597.47	12 570.76
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23.86	597.47	14 255.64
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	44.55	139.00	6 192.45
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	115.99	316.06	36 659.80
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	177.57	379.17	67 329.22
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73.40	200.13	14 689.52
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6.20	280.05	1 736.31
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16.91	50.00	845.50
9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0.36	139.00	50.04
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6.94	50.00	347.00
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	3.84	281.82	1 082.18
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18.02	259.58	4 677.63

13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27.13	259.58	7 042.41
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16.26	259.58	4 220.77
		Total utilaje de construcții				171 699.23

Total	Lei	623 643.68
Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24 %	12 847.87
Total Π3+Asigur		636 491.55
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	6 364.92
Total Total+Cheltu		642 856.47
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	6 428.56
Total Total+Benefi		649 285.03
TVA (Total) * 20 %	20 %	129 857.01

Total deviz: 779 142.04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni,
r-l Drochia**
Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatie drumuri 1.1. Sarban Eugeniu-Stefanet Valeriu. L=510m; b=4.0m; L=260m-strat; L=250m-adaos				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78.78
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.78
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 120.47
						474.13
	7129020012800	Pavator	h-om	5.58	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.15	214.75	246.96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.50	214.75	1 181.12
	1212121212121	apa	m3	2.50	39.17	97.92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.30	259.58	77.87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	281.82	20.01
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.14	316.06	676.37
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	139.00	114.26
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	597.47	231.82
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 640.14
						419.78
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.78
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.77
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	322.12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	25.28
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.18
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.58
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.29
		2. 1.2 Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian. L=285m; b=3.5m				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78.89
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.89
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 640.09
						419.74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	322.12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	25.26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.91
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.18
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.30

1	2	3	4	5	6	7
		3. 1.3 Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii. L=250m; b=3.0m				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 639.92 419.75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.77
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	322.13
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	25.49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.93
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.29
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.27
		4. 1.4. Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Petru. L=250.0m; b=3.5m				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, în pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (în cariera de lut)	100 m3			1 335.62 0.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.77	280.05	1 335.62
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			27.52 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.106	259.58	27.52
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pîna la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 155.88 0.00
	2952220003546	Autogreder pîna la 175 cp	h-ut	3.61	597.47	2 155.88
10	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			751.47 17.70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.21	84.97	17.70
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0.30	139.00	41.70
	2952220003546	Autogreder pîna la 175 cp	h-ut	1.16	597.47	692.07
11	DH02B	Scarificarea usoara a împietuirii pîna la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm	100m2			78.52 0.00
	2952220003546	Autogreder pîna la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.52
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=50m; b=3.5m	100m2			6 636.63 419.99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.16
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	321.51
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pîna la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	23.90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.14
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	106.80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.43
13	DI89B	Reparatia drumurilor împetruite:cu adaos de material L=200m; b=3.5m	100m2			3 120.86 474.13
	7129020012800	Pavator	h-om	5.58	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.15	214.75	246.96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.50	214.75	1 181.13
	1212121212121	apa	m3	2.50	39.17	97.93

1	2	3	4	5	6	7
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.30	259.58	77.87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	281.82	20.13
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.14	316.06	676.37
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	139.00	114.18
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	597.47	232.16
		5. 1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia. L=330m; b=3.0m				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79.06 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	79.06
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 120.35 474.12
	7129020012800	Pavator	h-om	5.58	84.97	474.12
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.15	214.75	246.85
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.50	214.75	1 181.13
	1212121212121	apa	m3	2.50	39.17	97.93
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.30	259.58	77.87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	281.82	19.93
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.14	316.06	676.50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	139.00	114.29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	597.47	231.75
		6. 1.6. Rotaru Andrei-Vasiliev Tamara. L=100x3m; L=300x4m; Stot.=1500m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78.87 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.87
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 120.38 474.13
	7129020012800	Pavator	h-om	5.58	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.15	214.75	246.96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.50	214.75	1 181.13
	1212121212121	apa	m3	2.50	39.17	97.93
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.30	259.58	77.87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	281.82	19.92
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.14	316.06	676.37
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	139.00	114.26
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	597.47	231.82
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			713.47 145.87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.72	84.97	145.87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.95	597.47	567.60
		7. 1.7. Gimnaziu-Falcas-Armas-Daraban Valeriu. L=500m; b=3.0m; S=1500m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78.87 0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.87
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 639.95 419.75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.77
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	322.13
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	25.09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.47
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.30
		8. 1.8. Izitura				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78.34
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.34
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=150m; b=3.0m	100m2			3 120.83
						474.13
	7129020012800	Pavator	h-om	5.58	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.15	214.75	246.72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.50	214.75	1 181.12
	1212121212121	apa	m3	2.50	39.17	97.92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.30	259.58	77.87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	281.82	20.04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.14	316.06	676.37
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	139.00	114.29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	597.47	232.35
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			710.61
						146.33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.72	84.97	146.33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.95	597.47	564.28
		9. 1.9. Miron Gontea L=240m; b=3.5m				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			78.95
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.95
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 639.74
						419.79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.77
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	322.12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	24.89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.92
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.19
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.54
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.30
		10. 1.10. Stadion-Sirghi Ion. Ltotal=560m				
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=300m; b=3.0m	100m2			6 640.16
						419.75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	214.75	4 058.77
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	214.75	322.12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	214.75	214.75
	11202062010361	Savura	m3	1.00	104.58	104.58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	39.17	117.51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	597.47	25.23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.89
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	200.13	224.15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	379.17	1 027.55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.58
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.28
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm	100m2			78.90

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea L=260m				0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	597.47	78.90
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=260m; b=3.0m	100m2			3 120.46
						474.09
	7129020012800	Pavator	h-om	5.58	84.97	474.09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.15	214.75	246.96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.50	214.75	1 181.12
	1212121212121	apa	m3	2.50	39.17	97.93
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.30	259.58	77.87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.071	281.82	19.87
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.14	316.06	676.29
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.822	139.00	114.23
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.388	597.47	232.09

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 779 142.04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatie drumuri 1.1. Sarban Eugeniu-Stefanet Valeriu. L=510m; b=4.0m; L=260m-strat; L=250m-adaos				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20.400	78.78 0.00	1 607.19 0.00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10.000	3 120.47 474.13	31 204.72 4 741.33
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10.400	6 640.14 419.78	69 057.45 4 365.76
		Total 1. Reparatie drumuri 1.1. Sarban Eugeniu-Stefanet Valeriu. L=510m; b=4.0m; L=260m-strat; L=250m-adaos Inclusiv salariu				101 869.36 9 107.09
		2. 1.2 Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian. L=285m; b=3.5m				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13.480	78.89 0.00	1 063.50 0.00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13.480	6 640.09 419.74	89 508.41 5 658.15

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.2 Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian. L=285m; b=3.5m Inclusiv salariu				90 571.91 5 658.15
		3. 1.3 Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii. L=250m; b=3.0m				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7.500	6 639.92 419.75	49 799.40 3 148.14
		Total 1.3 Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii. L=250m; b=3.0m Inclusiv salariu				49 799.40 3 148.14
		4. 1.4. Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Petru. L=250.0m; b=3.5m				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (in cariera de lut)	100 m3	1.300	1 335.62 0.00	1 736.31 0.00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	170.000	27.52 0.00	4 677.63 0.00
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.200	2 155.88 0.00	2 587.05 0.00
10	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	1.200	751.47 17.70	901.76 21.24
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea h=10cm	100m2	7.000	78.52 0.00	549.67 0.00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=50m; b=3.5m	100m2	1.750	6 636.63 419.99	11 614.11 734.99
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=200m; b=3.5m	100m2	7.000	3 120.86 474.13	21 846.01 3 318.93

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.4. Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Petru. L=250.0m; b=3.5m Inclusiv salariu				43 912.54 4 075.16
		5. 1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia. L=330m; b=3.0m				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9.900	79.06 0.00	782.69 0.00
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	9.900	3 120.35 474.12	30 891.47 4 693.74
		Total 1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia. L=330m; b=3.0m Inclusiv salariu				31 674.16 4 693.74
		6. 1.6. Rotaru Andrei-Vasiliev Tamara. L=100x3m; L=300x4m; Stot.=1500m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15.000	78.87 0.00	1 182.99 0.00
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15.000	3 120.38 474.13	46 805.71 7 111.99
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1.200	713.47 145.87	856.16 175.04
		Total 1.6. Rotaru Andrei-Vasiliev Tamara. L=100x3m; L=300x4m; Stot.=1500m2 Inclusiv salariu				48 844.86 7 287.03
		7. 1.7. Gimnaziu-Falcas-Armas-Daraban Valeriu. L=500m; b=3.0m; S=1500m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15.000	78.87 0.00	1 182.99 0.00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15.000	6 639.95 419.75	99 599.22 6 296.28
		Total 1.7. Gimnaziu-Falcas-Armas-Daraban Valeriu. L=500m; b=3.0m; S=1500m2 Inclusiv salariu				100 782.21 6 296.28

1	2	3	4	5	6	7
		8. 1.8. Izitura				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4.500	78.34 0.00	352.51 0.00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=150m; b=3.0m	100m2	4.500	3 120.83 474.13	14 043.72 2 133.60
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0.900	710.61 146.33	639.55 131.70
		Total 1.8. Izitura Inclusiv salariu				15 035.78 2 265.30
		9. 1.9. Miron Gontea L=240m; b=3.5m				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8.400	78.95 0.00	663.19 0.00
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8.400	6 639.74 419.79	55 773.85 3 526.26
		Total 1.9. Miron Gontea L=240m; b=3.5m Inclusiv salariu				56 437.04 3 526.26
		10. 1.10. Stadion-Sirghi Ion. Ltotal=560m				
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=300m; b=3.0m	100m2	9.000	6 640.16 419.75	59 761.46 3 777.77
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea L=260m	100m2	7.800	78.90 0.00	615.39 0.00
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=260m; b=3.0m	100m2	7.800	3 120.46 474.09	24 339.57 3 697.89
		Total 1.10. Stadion-Sirghi Ion. Ltotal=560m Inclusiv salariu				84 716.42 7 475.66

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			623 643.68
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %			12 847.87
		Total II3+Asigur				636 491.55
		Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %			6 364.92
		Total Total+Cheltu				642 856.47
		Beneficiu (Total) * 1 %	1 %			6 428.56
		Total Total+Benefi				649 285.03
		TVA (Total) * 20 %	20 %			129 857.01
						779 142.04
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				53 532.81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)